Niespełnienie warunków i postanowień określonych w Regulaminie, oznacza że Laureat traci 

prawo do danej nagrody. 

III. NAGRODY 

3.1. Nagrody (łącznie dalej zwane „Nagrodami”) oferowane w Loterii: 

3.1.1. 40 (słownie: czterdzieści) Nagród I Stopnia, każda w postaci iPhone 17 Pro 256GB kosmiczny 

pomarańcz o wartości 5 799,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt 

dziewięć złotych 00/100) wraz z nagrodą pieniężną o wartości 644,00 zł brutto (słownie: 

sześćset czterdzieści cztery złote 00/100) na poczet podatku od wygranej przekazywanego 

przez Organizatora do Urzędu Skarbowego. Łączna wartość Nagrody I Stopnia wynosi 

6 443,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy czterysta czterdzieści trzy złote 00/100). 

3.1.2. 500 (słownie: pięćset) Nagród II Stopnia, każda w postaci bonów (e-kodów) na zakupy w sieci 

sklepów Żabka o łącznej wartości 100,00 zł brutto (słownie: sto złotych 00/100). Łączna wartość 

Nagród II Stopnia wynosi 50 000,00 zł brutto (słownie:

[...]

3.1.3. 850 (słownie: osiemset pięćdziesiąt) Nagród III Stopnia, każda w postaci bonów (e-kodów) na 

zakupy w sieci sklepów Żabka o łącznej wartości 50,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 

00/100). Łączna wartość Nagród III Stopnia wynosi 42 500,00 zł brutto (słownie: czterdzieści 

dwa tysiące pięćset złotych 00/100). Bony można wykorzystać do dnia 31.01.2026 roku. Bony 

nie mogą służyć jako płatność za wyroby tytoniowe, napoje alkoholowe, leki OTC oraz artykuły 

dziecięce. 

3.1.4. 5 000 (słownie: pięć tysięcy) Nagród IV Stopnia, każda w postaci bonów (e-kodów) na zakupy

[...]

typu puszki metalowe do 1 litra – kaucja 0,50 zł szt.). Rynkowa wartość piwa EB w puszce 330 

ml wynosi 2,99 zł brutto (słownie: dwa złote 99/100). Bon (e-kod) można wykorzystać do dnia 

31.12.2025 roku. 

3.2. Łączna wartość Nagród przeznaczonych na wygrane w Loterii wynosi 601 170,00 zł (słownie: 

sześćset jeden tysięcy sto siedemdziesiąt złotych 00/100). 

3.3. Laureat nie może przenieść prawa do wygranej na osoby trzecie. 

3.4. Nagroda I Stopnia nie może zostać zamieniona na inną nagrodę rzeczową lub na ekwiwalent 

pieniężny. 

3.5. Nagrody II-IX Stopnia nie mogą zostać zamienione na ekwiwalent pieniężny lub na inne

[...]

Nagrody wyszczególnione powyżej, przypisane do danej Puli Kodów, zwane są dalej 

„Nagrodami Puli”.  

4.3. W dniu 02.12.2025 roku Organizator przeprowadzi losowanie unikalnych wyznaczników czasu 

(dalej „Wyznaczniki”) osobno dla każdego Okresu. 

4.4. Komisja losuje dla każdego Okresu 23 195 (dwadzieścia trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt pięć) 

unikalnych wyznaczników czasu (data:godzina:minuta:sekunda), do których zostaną 

przypisane w sposób losowy dane Nagrody Puli (jeden wyznacznik = jedna Nagroda Puli). 

4.5. Laureatem Nagrody Puli (po spełnieniu pozostałych warunków i postanowień Regulaminu)